
Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

DĚČÍN

DC 2
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá, z.s.
14867788 Kamenec 42 Jílové 405 02 Sportovní vybavení - 2023 70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

DC 4 SK Březiny z.s. 46717161 Březiny 194 Mládež 2023 70 000 0
Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

DC 5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dolní Habartice

66102197
Dolní Habartice 

178
Dolní Habartice 405 02

soustředění mladých 

hasičů
54 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 8
Plavecký klub Děčín 

z.s.
04807219 Riegrova 785/60

Děčín II-Nové 

Město, Děčín
405 02 Plavecký klub Děčín 2023 70 000 0

Chybějící přílohy a) a l) dle 

dotačního programu 

DC 14 HC TS Varnsdorf,z.s. 46717331 Poštovní 3126 Varnsdorf 407 47
Zapojení HC TS Varnsdorf 

,z.s. do systému turnajů.
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

DC 16
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.
00524361 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

Sportovní soustředění pro 

děti a mládež
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

DC 18
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.
00524361 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

DC 19
TJ Slovan Varnsdorf 

z.s.
00524361 Západní 2984 Varnsdorf 407 47

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

DC 22
TJ Union Děčín - 

spolek
46797777 Teplická 362

Děčín IX-Bynov, 

Děčín
405 02

Soustředění mládeže 

2023
70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 23
BOX CLUB ČESKÁ 

KAMENICE, z.s.
70843244 5 května 180

Dolní Kamenice, 

Česká Kamenice
407 21 SPORT 2023 30 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 24
Fotbalový klub Česká 

Kamenice, z.s.
48261122 Tyršova 230

Dolní Kamenice, 

Česká Kamenice
407 21

Sportovní kempy mládeže 

FKČK 2023
70 000 0

Chybějící příloha b) dle 

dotačního programu 



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

DC 26
Veslařský klub Slavia 

Děčín z.s.
01261045 Polabí 171/1

Děčín III-Staré 

Město, Děčín
405 02

Materiálně technické 

vybavení sportovních 

organizí

61 740 0
Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 28 TJ Sokol Bělá 46797831 Děčín Bělá 405 02
Soustředění; Materiálně 

technické vybavení.
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

DC 32
TJ Gymnastika Děčín, 

z.s.
46797696

Riegrova 

1360/22

Děčín II-Nové 

Město, Děčín
405 02

Dovybavení nářadím a 

pomůckami programu MŠ
47 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 33
Sportovní klub dětí a 

mládeže Děčín, z.s.
00527076

Riegrova 

1352/10

Děčín II-Nové 

Město, Děčín
405 02

Děčínská kotva "O pohár 

Věry Čáslavské" ve SG
49 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

DC 34
SK Slovan Jiřetín pod 

Jedlovou z.s.
14868750 Vinařská 32

Jiřetín pod 

Jedlovou
 407 56

Letní fotbalový kemp, 

Jiřetín pod Jedlovou 2023
44 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CHOMUTOV

CV 3
Fotbalový klub Tatran 

Kadaň z.s.
61345091 U Stadionu 1378 Kadaň 432 01

FOTBALOVÝ KLUB TATRAN 

KADAŇ z.s. - 2023 

MLÁDEŽ

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 4
Okresní fotbalový 

svaz Chomutov
01526413 Mostecká 5786 Chomutov 430 01

Soustředění výběru U12 a 

U11
40 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 5
Spolek Hokejový klub 

Klášterec nad Ohří
47792981 Stadion 356

Miřetice u 

Klášterce nad 

Ohří, Klášterec 

nad Ohří

431 51

Hokejové vybavení a 

soustředění dětí a 

mládeže

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 6
FK ČECHIE Hrušovany 

z.s.
61345768 Stará 69 Otvice  431 11

Letní soustředění mládeže 

FK
35 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 12
Tenisovy klub KADAŇ, 

z.s.
46787275 U Stadionu 1860 Kadaň

Uspořádání letní 

soustředění pro závodní 

hráče

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

CV 14 FBC DDM Kadaň, z. s. 68429126
Jana Roháče 

1381
Kadaň 432 01

Materiálně technické 

vybavení
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 18 ATLETIKA Kadaň z.s. 26592347 U Stadionu 1378 Kadaň 432 01

Letní klubové 

soustředění+ materiální 

vybavení.

70 000 0
Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

CV 19 SK Kadaň - hokej z.s. 40230449 Na Průtahu 1854 Kadaň 432 01
Sportovní činnost 

mládeže SK Kadaň 2023
70 000 0

Chybějící přílohy a) a c) dle 

dotačního programu 

CV 27 TJ Slávie Kadaň, p.s. 14429101 Na Průtahu 1855 Kadaň 432 01 Sportovní soustředění 65 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 28
Jezdecký klub 

DOMINIKA, z. s.
22730150 Suchdol 9 Křimov 430 01

Zvýšení bezpečnosti členů 

JK DOMINIKA, z.s.
56 000 0

Nesplnění podmínek dotačního 

programu - zaslané dokumenty 

nebyly podepsány 

CV 30
Karate klub Kadaň a 

Klášterec, z. s.
61342912 Na Strážišti 1897 Kadaň 432 01

Velikonoční a Podzimní 

soustředění Karate klubu 

Ka

70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

CV 31 BK DDM Kadaň z.s. 17108861 Golovinova 1326 Kadaň 432 01
Basketbal pro děti a 

mládež v Kadani
49 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 37

Fotbalový klub 

Klášterec nad Ohří, 

spolek

47792957 Stadion 356

Miřetice u 

Klášterce nad 

Ohří, Klášterec 

nad Ohří

431 51
Fotbalové soustředění 

mládeže 2023
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 38
AFK LoKo Chomutov 

z.s.
47792027

Komenského 

2831/1
Chomutov 430 03

Podpora sportovního 

vybavení pro děti a 

mládež

70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

CV 39
TJ Spartak Perštejn, 

z.s.
46790179 Husova 131 Perštejn 431 63

Rozvoj mládežnického 

futsalu a fotbalu 

Chomutovska

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

CV 42 SPOLEK GLORY 14211343 Nerudova 1002 Jirkov 431 11 Sport 2023 70 000 0
Chybějící přílohy k) a část a) dle 

dotačního programu.

CV 45
Street Hard Workers, 

z.s.
04806506 Čechova 340 Březno 431 45 Street workout a parkour 70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

CV 46

Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov z.s.

05549833 Havlíčkova 4184 Chomutov 430 03 0

Nesplnění podmínek dotačního 

programu - žádost nebyla 

zaslána do elektronického 

systému.

LITOMĚŘICE

LT 4
Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice, z.s.
01343394

Střelecký ostrov 

1013/3

Předměstí, 

Litoměřice
412 01

69. Ročník litoměřické 

regaty
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LT 5 Junior pro sport z.s 09682031 Račiněves 134 Račiněves 413 01 Sportovní Kemp 23 70 000 0
Chybějící příloha k) dle 

dotačního programu 

LT 10 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs.armády 51 Štětí 411 08

Soustředění mládeže  - 

ASPV - sportovní 

gymnastika

70 000 0
Chybějící příloha j) dle dotačního 

programu 

LT 11 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs.armády 51 Štětí 411 08
Soustředění mládeže 

2023
70 000 0

Chybějící příloha j) dle dotačního 

programu 

LT 12 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs.armády 51 Štětí 411 08

Nákup sportovního 

vybavení pro potřeby 

tréninkové

28 035 0
Chybějící příloha j) dle dotačního 

programu 

LT 13 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs.armády 51 Štětí 411 08 Letní kemp - florbal 70 000 0
Chybějící příloha j) dle dotačního 

programu 

LT 15
HC Roudnice nad 

Labem, z.s.
46771794

třída. T. G. 

Masaryka 2498, 

Areál zimního 

stadionu

Roudnice nad 

Labem

Letní příměstský tábor a 

sportovní soustředění
70 000 0

Chybějící přílohy a) a c) dle 

dotačního programu 



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

LT 18
FK Schoeller Křešice 

z.s.
40231135 Encovanská 20 Křešice  411 48

Podpora mladých 

fotbalistů, rozvoj fotbal. 

mužstev

70 000 0
Chybějící přílohy j) a l) dle 

dotačního programu 

LT 21 MARSTAFIT CLUB, z. s. 06225756 Čechova 508 Libochovice 411 17 Sport pro všechny 2023 70 000 0
Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

LT 24 Správná parta z.s. 05385245
Stránského 

1754/29

Předměstí, 

Litoměřice
412 01

Materiální vybavení 

Správné party
28 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LT 26
Tělovýchovná jednota 

Dynamo Podlusky z.s.
46771522 Na Vyhlídce 2258 2258  413 01

sportovní soustředění pro 

děti a mládež
70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

LT 31 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 Nábřežní 835 Štětí 411 08 TJ KVS Štětí - Sport 2023 70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LT 32
Spolek Stáje Čereniště 

z. s.
27035832

Fügnerova 

1137/1

Předměstí, 

Litoměřice
412 01

Podpora přípravy a 

výjezdů na závody .
50 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

LT 33
Tenisový klub 

Libochovice, spolek
62770314 Máchova 193 Libochovice 411 17

Podpora tenisových 

aktivit dětí a mládeže
38 500 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LT 38
Taneční škola Funky 

Dangers z.s.
02290103

Brožíkova 

2127/11

Předměstí, 

Litoměřice
412 01

Taneční a pohybové 

soustředění
70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

LT 45 CK JH Lovosice, z.s. 08064105
Svatopluka 

Čecha 596/5
Lovosice 410 02

Škoda Cup 2023 - junioři a 

muži do 23 let, ELITE
70 000 0

Chybějící příloha b) dle 

dotačního programu 

LT 48 SK Liběšice, z.s. 46768505 Liběšice 17  411 46
Fotbalová mládež SK 

Liběšice 2023
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LT 49 Isshin Kan z.s. 26621851 Broskvová 581
Pokratice, 

Litoměřice
412 01

Nová šatna a lavice, ať je 

AIKIDO tradice!
31 500 0

Chybějící přílohy b), j), k) a l) dle 

dotačního programu 

LT 51

Podřipský 

krasobruslařský klub 

Roudnice nad Labem, 

z.s.

62771949
třída T.G. 

Masaryka 2498

Roudnice nad 

Labem
 413 01

Letní soustředění na ledě 

2023
70 000 0

Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

LT 54
Asociace sportovních 

klubů Lovosice z.s.
18380468

U Stadionu 

1022/2
Lovosice 410 02 Podzimní soustředění 67 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

LT 59 NEXT JUNIOR z.s. 14313430 Sokolská 240 Třebenice 411 13
Materiálně technické 

vybavení lekcí pro děti
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

LT 62

Český athletic club 

Roudnice nad Labem 

z. s.

22897429 Vědomice 301
Roudnice nad 

Labem
 413 01

Zimní běžkařské 

soustředění
70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

LT 63

Český athletic club 

Roudnice nad Labem 

z. s.

22897429 Vědomice 301
Roudnice nad 

Labem
 413 01

Nákup sportovního 

materiálu
70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

LT 64 SK Velemín, z.s. 43223605 Velemín 125 411 31
Materiální vybavení týmů 

mládeže
70 000 0

Chybějící přílohy c) a l) dle 

dotačního programu 

LT 65
Tělocvičná jednota 

Sokol Mšené lázně
00554464 Mládežnická 406 Mšené-lázně 411 19

Podpora mládeže na 

galavečeru bojových 

sportu

45 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LOUNY

LN 18

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obora

64023419 Obora 110 440 01 MTV pro mladé hasiče 42 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LN 23
Fotbalový klub SEKO 

LOUNY z.s.
68298251

K Velodromu 

1929
Louny 440 01

Zajištění sportovní 

činnosti mládeže
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LN 1
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Tuchořice z.s.
61357308 Tuchořice 95 439 69

Tuchořice - soustředění 

mládeže
49 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LN 29
Sakura Karate-do 

Žatec z.s.
05294983 Růžová 2702 Žatec 438 01 NaSai Gasshuku 2023 40 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

LN 6
Tenisová akademie 

Březno u Loun z.s.
22610901 Březno 122 Postoloprty 440 01

Podpora tenisové a 

pohybové výuky dětí a 

mládeže

64 000 0
Žádost není v souladu s 

dotačním programem.



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

LN 9
FbC Jazzmani Žatec, z. 

s.
01192183 Dukelská 1691 Žatec 438 01

Sportovní vybavení pro 

děti a mládež
50 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

LN 12
Česka Twirlingová 

Federace z.s.
04988621 Dvořákova 583 Postoloprty 439 42 Mistrovství Evropy WAMT 70 000 0

Chybějící příloha c) dle dotačního 

programu 

LN 24 SK HAVRAN Kryry, z.s. 49120166 Nová 495 Kryry 439 81
Materiální zabezpečení na 

rozvoj mládeže
35 000 0

Chybějící přílohy a) a b) dle 

dotačního programu 

LN 27
Klub V-pohybu Louny, 

z.s.
10682325

Kpt. Nálepky 

2094
Louny 440 01

Všestranný sportovní 

kroužek
56 886 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

LN 30
TJ Lokomotiva Louny, 

spolek
00526193 Rybalkova 2673 Louny 440 01 Soustředění Most - florbal 70 000 0

Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

LN 31
TJ Lokomotiva Louny, 

spolek
00526193 Rybalkova 2673 Louny 440 01

Soustředění Louny - 

házená
70 000 0

Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

LN 34 Turnajový král, z.s. 08342865 Malínská 2913 Žatec 438 01 Sportovní turnaje 60 000 0
Chybějící přílohy d) až j) a l) dle 

dotačního programu 

MOST

MO 4
Tělovýchovná jednota 

Sokol Bečov z.s.
47324520 Bečov 8 435 26

Sportovní soustředění pro 

přípravku
40 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

MO 5 H-KART CLUB V AČR 68455151
Čsl.armády 

339/96
Most 434 01

Mistrovství České 

republiky v kartingu 2023
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

MO 14

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní jiřetín, 

z.s.

47326921 Horská 138/30 Horní Jiřetín 435 43 "Cvičíme pro radost" 70 000 0
Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

MO 15 TJ Baník Meziboří 62209400 Okružní 223 Meziboří 435 13
Děti a mládež TJ Baník 

Meziboří
70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

MO 18
SK BIVOJ LITVÍNOV, 

z.s.
70880166 Jiráskova 413

Horní Litvínov, 

Litvínov
436 01

Letní soustředění dětí a 

mládeže - Poslův mlýn
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

MO 19 Airsoft Chouč z.s. 17402514
Bělehradská 

619/28
Most 434 01 Airsoft Chouč 2023 45 000 0

Chybějící příloha c) dle dotačního 

programu 



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

MO 20
Tělovýchovná jednota 

Kopisty, z.s.
47326930 Hamerská 166 Janov, Litvínov 435 42

FOTBAL PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ 2023
70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

MO 23 KSG Most, z.s. 70229911
tř. Budovatelů 

112/7
Most 434 01

Nové gymnastické 

vybavení, letní 

soustředění

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

MO 25
OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ MOST
65660773

Zdeňka Fibicha 

282
Most 434 01

Podpora sportujících dětí 

a mládeže
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

MO 27 Hulgren, z.s. 08349941 Vinohradská 965
Horní Litvínov, 

Litvínov
436 01

Multisportovní činnost 

dětí a mládeže
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem chybějící 

příloha l) dle dotačního 

programu

MO 28 TK Litvínov z.s. 17054508 Ruská 406
Horní Litvínov, 

Litvínov
436 01 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

TEPLICE

TP 3 WAL,z.s. 26580110 Luční 552 Novosedlice 417 31
Letní soustředění mládeže 

2023
25 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

TP 4
Sportovní klub Judo 

Teplice, z.s.
70833966 Rybniční 72/13 Hrob 417 04

Zlepšení sportovního 

zázemí SK Judo Teplice 

2023

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

TP 8 SK HC Draci Bílina, z.s. 22889345 Litoměřická 904
Teplické 

Předměstí, Bílina
418 01

Příprava na sezónu 

2023/2024
55 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

TP 13 BK Teplice, z.s. 61515264
Dr. Vrbenského 

č.p 1430
Teplice 415 01

SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA 

MLÁDEŽE BK TEPLICE Bod 

podpory

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

TP 18
Atletický klub Slovan 

Duchcov,z.s.
47767774

Fügnerova 

1514/7
Duchcov 419 01 Letní soustředění Čáslav 70 000 0

Chybějící příloha b) dle 

dotačního programu 



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

TP 20
Atletický klub Krupka, 

z.s.
07548982 Fučíkova 153 Unčín, Krupka 417 42

Sportovní soustředění 

mládeže 2023
70 000 0

Pro osobu, uvedenou v žádosti 

jako osobu jednající jménem 

žadatele chybí  potvrzení důvodu 

zastupování.

TP 21
Fotbalový klub 

Hostomice, z.s.
49087002 Jiráskova 303 Hostomice 417 52

Příprava na fotbalovou 

sezónu
70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

TP 24
LTC Panorama 

Teplice, z.s.
26552051

U Panoramy 

2891
Teplice 415 01

TEPLICKÉ TENISOVÉ 

TURNAJE DĚTÍ A MLÁDEŽE 

– 17. ROČ

30 000 0
Chybějící příloha c) dle dotačního 

programu 

TP 27
Sportovní klub tenis - 

odbíjená Duchcov z. s.
44223331 Tyršova 1250/54 Duchcov 419 01

Kondičně rehabilitační 

soustředění Tenis 

Duchcov

70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

TP 29 FK Duchcov, z.s. 63787881 Teplická 1023/2 Duchcov 419 01
Soustředění a nákup 

technického vybavení
70 000 0

Chybějící příloha k) dle 

dotačního programu 

TP 32
VK ŠANOV Teplice, 

z.s.
64686574

Doubravická 

1691/2
Trnovany, Teplice 415 01 Letní  ligové soustředění 70 000 0

Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

TP 33 SHARK'S Teplice, z.s. 22682228
Rokycanova 

631/3
Teplice 415 01

Mistrovství České 

republiky v kickboxu
70 000 0

Chybějící příloha l) dle dotačního 

programu 

TP 38 Taejang Dojang z.s. 26668106 Gagarinova 1426 Teplice 415 01 Letní soustředění 2023 70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

TP 39
Volejbalový klub 

Teplice z.s.
46069780 Habrová 3096/13 Nová Ves, Teplice 415 01 Soustředění 60 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

TP 40

SHOTOKAN KARATE-

DO MASOPUST 

BÍLINA, z.s.

70229406 Nábřeží 483
Mostecké 

Předměstí, Bílina
418 01

Soustředění pro děti, 

účast na soutěžích
40 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

TP 43 1FC Dubí 49087321 Mírová 75/29 Pozorka, Dubí 417 03

Podpora sportovní 

činnosti mládežnických 

členů 1FC

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

TP 44

Sport pro děti - 

Gymnastika Teplice, 

z.s.

06536964 Modlany 13 Modlany 417 13
Soustředění a nákup 

nářadí 2023
70 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

TP 47
Sportovní klub Judo 

Junior Teplice, z.s.
26517329

Mánesovo 

náměstí 616/8
Teplice 415 01

Zlepšení sportovního 

zázemí SK Judo Junior 

Teplice

70 000 0
Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

TP 49 Gold Star Ranch z. s. 22712691 Havlíčkova 560
Bohosudov, 

Krupka
417 42 Žijeme pro koně 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

ÚSTÍ NAD LABEM

ÚL 2
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje, z.s.
22890971

Vaníčkova 

902/11

Ústí nad Labem-

centrum, Ústí 

nad Labem

400 01
Sportovní soustředění 

mládeže
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

ÚL 6

Ústecká krajská 

asociace Sport pro 

všechny

26982374 Pincova 2972/15
Severní Terasa, 

Ústí nad Labem
400 11

Zajištění soutěží pro 

mládež a reprezentace ÚK
50 000 0

Chybějící příloha k) dle 

dotačního programu 

ÚL 12
Fotbalový klub 

Chuderov, z.s.
44226381 Chuderov 66 400 02

Soustředění pro děti a 

mládež
70 000 0

Chybějící příloha k) dle 

dotačního programu 

ÚL 14

Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem 

z.s.

44226306
Bělehradská 

2992

Ústí nad Labem-

centrum, Ústí 

nad Labem

400 11

Přípravné zimní 

soustředění dětí a 

mládeže 2023

70 000 0
Chybějící příloha j) dle dotačního 

programu 

ÚL 16
Athletic Club Ústí nad 

Labem z.s.
27043584 Pod Skalou 67 Ústí nad Labem 403 40

Atletika mládeže AC Ústí 

nad Labem 2023
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

ÚL 18
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ 

FOTBALOVÝ SVAZ
70942234

Masarykova 

633/318

Bukov, Ústí nad 

Labem
400 01

Mezikrajská reprezentace 

ÚKFS 2023
70 000 0

Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

ÚL 19
BOGI SPORT Ústí nad 

Labem klub, z.s.
8455783

Velká Hradební 

484/2

Ústí nad Labem-

centrum, Ústí 

nad Labem

400 01

Organizace sportovních 

akcí a soustředění dětí 

202

70 000 0
Žádost nedosáhla minimálního 

počtu 7 bodů pro její podpoření 

dotací.

ÚL 20 Beach Aréna Ústí, z.s. 22675264 Větrná 2730/38
Severní Terasa, 

Ústí nad Labem
400 11

MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ 

SPORTOVNÍHO KLUBU 

BEACH ARÉNA

70 000 0
Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 



Seznam nepodpořených žádostí

Okr

es
č.p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

Požadovan

á dotace

Návrh výše 

dotace (Kč)

Důvod 

nepodpoření/krácení 

žádosti

ÚL 25

HÁZENKÁŘSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB 

TYGŘI z.s.

26598400
Průchodní 

1099/10

Střekov, Ústí nad 

Labem
400 03

Soustředění a materiál 

HSK
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

ÚL 28

Tělovýchovná jednota 

Spartak Ústí nad 

Labem

44226110
Keplerova 

800/56

Krásné Březno, 

Ústí nad Labem
400 07

Materiálně technické 

vybavení TJ Spartak ÚL
70 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

ÚL 29
SK Hraničář Petrovice 

z.s.
44227361 Petrovice 50 403 37

Sport dětí a mládeže 

Petrovice 2023
50 000 0

Žádost není v souladu s 

dotačním programem.

ÚL 30

Fotbalový klub 

amatérů Velké 

Chvojno z.s.

44552955 Velké Chvojno 55  403 34

Materiálně technické 

vybavení FKA Velké 

Chvojno –

62 300 0
Chybějící přílohy j) a l) dle 

dotačního programu 

ÚL 36
FK Ústí nad Labem - 

ženy z.s.
22887458

Ondříčkova 

1961/4

Ústí nad Labem-

centrum, Ústí 

nad Labem

400 11
Volnočasové aktivity dívek 

a chlapvů - kopaná
35 000 0

Chybějící příloha a) dle 

dotačního programu 

ÚL 37

Klub orientačního 

běhu Ústí nad Labem 

z.s.

05059810 Strážky 54 Ústí nad Labem 403 40

Okresní přebor škol v 

orientačním běhu a 

soustředě

70 000 0

Žádost vyřazena dle Zásad pro 

poskytování dotací a NFV 

Ústeckým krajem, Čl. IX., odst.5), 

písm. g) - pozdní doručení 

vyúčtování za rok 2022

JINÝ KRAJ

Cizí 1 Wannado, z.s. 22839186 Levá 29/3 Podolí, Praha 147 00 Wannado Festival 2023 70 000 0 NEOPRÁVNĚNÝ ŽADATEL

Cizí 2
Juniorský maratonský 

klub, z.s.
22902147

Františka Křížka 

461/11

Holešovice 

(Praha 7), Praha
170 00 Juniorský maraton 2023 30 000 0 NEOPRÁVNĚNÝ ŽADATEL

Cizí 3 CSG TRI TEAM z.s. 06174388 Chrpová 919 Šestajovice 250 92
Triatlon Most - dětský 

závod
70 000 0 NEOPRÁVNĚNÝ ŽADATEL


